
   

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - SOUBOR ČÍSLO 02  strana 1 

Veřejná zakázka na stavební práce  

zadávaná podle ustanovení § 3 písmeno c), § 14 odstavec (3), § 15, § 26, § 58 souvisejících zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění platném ke dni zahájení tohoto zadávacího řízení (dále rovněž jen „Zákon“) s 

názvem: 

„Rekonstrukce ulice Kollárova“ 
ve vztahu k Zákonu se jedná o veřejnou zakázku podlimitní  

PODLIMITNÍ REŽIM 
UŽŠÍ ŘÍZENÍ 

Zadavatel doporučuje dodavatelům, aby ke komunikaci se zadavatelem přednostně užili ELEKTRONICKÝ 
NÁSTROJ uvedený v čl. 1. ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - SOUBOR ČÍSLO 02 
Vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje zadavatel v souladu s ustanovením § 98 Zákona. 
Vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem bez požadavku dodavatele (označená jako Informace č.) je 
zveřejňováno na profilu zadavatele ve lhůtách stanovených zákonem.  
Ve vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem na základě požadavku dodavatele je uvedeno přesné znění 
požadavku (označené jako Dotaz č.), kde formulace požadavku je doslovně převzata, a vlastní text vysvětlení (označené 
jako Odpověď zadavatele).  

Dotaz č. 2: V příloze požadavky zadavatele na kvalifikaci v odstavci 5.1.2 zadavatel stanovuje minimální úroveň pro 
splnění kritéria technické kvalifikace počtem alespoň 2 obdobných staveb, přičemž obdobnou stavbou 
se pro účely zadávacího řízení rozumí výstavba nebo rekonstrukce místní komunikace ze žulových kostek 
o celkové ploše min. 800 m 2.  
V tabulce číslo 3 s názvem „Přehled realizovaných zakázek“, která je přílohou zadávacích podmínek pro 
podání žádosti o účast, není v souladu s požadavky zadavatele na kvalifikaci z odstavce viz výše. Zde 
se uvádí požadavek 3x výstavba nebo rekonstrukce místní komunikace ze žulových kostek o celkové 
ploše min. 800 m2 (dále jen „obdobná stavba”) řádně dokončená a předaná objednateli za posledních 
5 let před zahájením tohoto zadávacího řízení.  
Žádáme o objasnění počtu „obdobných staveb”, pro splněná kritéria technické kvalifikace.  

Odpověď zadavatele: 
Viz odpověď na dotaz č.1. 

Ve spolupráci se zadavatelem vypracoval 

                 Ing. Martin Šimek 
za zastupujícího zadavatele 

 


